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Slip-On Contacts
•   Reels of slip-on contacts. 5” apart
•   Slips onto .025” square posts
•   28 gage PVC insulated blue wire
•   Temperature Range: -310 to 221oF

(-190 to 105oC)

Part No.

T120-1/50
T120-1/250

Package
Quantity.
Reel of 50

Reel of 250

Contact
Description
installed on wire
installed on wire

T120-1 EyeletsT15.23,T123

C
.093”
.093”
.093”

Part No.
T15.23/M
T123/500
T123/1000

A
.062”
.055”
.055”

Qty
1000

500
1000

B
.105”
.105”
.105”

•   2 versions provide hole size
reduction
T123 - reduces .055” dia. holes 
to .042”

•   T123 eyelets are copper with
.0003” to .0005” thick tin plating
T15.23 - reduces .062” dia. holes 
to .042”

•   Simulates copper thru hole 
plating

•   Used to commit power and  
ground planes

ID
.042”
.042”
.042”

ID

A

B

C

No Contact

T123 Eyelet
Contact

No Contact

Board

T123 Eyelet

Contact

PCB Accessories

Black
Shrinkable
Tubing

Detail

Body

End Terminal Only

.060
REF

1.52

.04 + .02
1.0 + 0.5

Slit-N-Wrap® Wire 
Tefzel Insulated Silver Plated Wire for
use with No. 02 Bit

Part No.
W28-6A
W28-6B
W28-6D
W28-6E
W28-6F
W28-6H
W28-6AU
W28-6BU
W28-6DU
W28-6EU
W28-6FU
W28-6HU

AWG
28
28 
28
28
28
28
28
28 
28
28
28
28

Color
green
red
blue
white
yellow
black
green
red
blue
white
yellow
black

Spool Dia.
1”
1”
1”
1”
1”
1”

1.5”
1.5”
1.5”
1.5”
1.5”
1.5”

Feet/Spool
50
50
50 
50
50
50

150
150
150
150
150
150

Spools/Pkg
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1

A
cc

es
so

rie
s

See specifications on Page 81

Tefzel 28 AWG Wire Insulation Properties
Property   Test Method Unit Value 
Thermal Properities
Nominal Melting Point                ASTM D3159        oC 255-280

(oF) (491-536)
Flow Rate ASTM D315         g/10 min 20
Upper Service Temperature       UL746 oC 135

Mechanical Properities
Tensile Strength, 23oC (73oF) ASTM D3159       MPa, (psi)            40, (6,500)
Specific Gravity                         ASTM D792 -                        1.71   
Ultimate Elongation, 23oC (73oF) ASTM D3159       % 300
Flexural Modulus, 23oC (73oF) ASTM D790 MPa (psi)        1,200 (170,000)
Impact Streength, 23oC (73oF) ASTM D256 J/m (ft-lb/in.)         No Break
Hardness, Durometer                 ASTM D2240       Shore D               63    
Compressive Strength                ASTM D695         MPa, (psi)            38 (5,500)
Linear Coefficient of Expansion,  ASTM E831 mm/mm/oC          12.6x 10-5 

0-100oC (32-212oF) in./in./oF              (7.0 x 10-5 )

Electrical Properities
Dielectric Strength, 0.25mm (0.010in.) ASTM D149       kV/mm (V/0.001in.) 70 (1,800)
Dielectric Constant, 1MHz,23oC (73oF) ASTM D1531 - 2.5-2.6
Dissipation Factor, 1MHz,23oC (73oF) ASTM D1531 - 0.00540
Volume Resistivity                      ASTM D257         ohm.cm           1 x 103 (1 x 1017) 
Arc Resistance ASTM D49           seconds              122

General Properities
Water Absorption, 24 h ASTM D570         % 0.007
Weather and Chemical Resistance      -  - Excellent
Limiting Oxygen Index ASTM D2863       % 30-32

Vector 28AWG Tefzel wire is rated 300V at 150 degrees C
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      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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